
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 396 

 
DETERMINAZIONE n. 75 del 30-01-2013 

 
 
OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria opere di viabilità comunale. Sistemazione strade 

extraurbane. Liquidazione prestazioni per supporto al RUP. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 30 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto attiene l’esercizio e la gestione provvisoria nelle 
more di approvazione del bilancio di previsione; 
 
PREMESSO che con determinazione n. 387 del 25-6-2012 venne conferito all’avv. Dario Rapino di 
Lanciano l’incarico di supporto legale al RUP per i lavori di manutenzione straordinaria opere di 
viabilità comunale sistemazione strade extraurbane, ai sensi  dell’art. 10 comma 7 del D.Lgs. 
n. 163/2006; 
CONSIDERATO che l’Avv. Dario Rapino ha espletato l’incarico, con riferimento al contenzioso 
instauratosi con l’impresa appaltatrice, in merito alla trattazione delle riserve; 
VISTA la fattura n. 26 del 09-07-2012 dell’Avv. Dario Rapino, per l’importo di € 1.258,40,IVA C., in 
merito alle prestazioni rese, salvo conguaglio; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare all’Avv. Dario Rapino con sede in Via del Verde,42 – LANCIANO – p.iva 
02188790691 l’importo di € 1.258,40 IVA C., saldo fattura n. 26/2012, per le prestazioni rese 
di supporto legale al RUP dei lavori di manutenzione straordinaria opere di viabilità comunale 
sistemazione strade extraurbane; 

2. La spesa fa carico al Cap. 31211 dei residui 2010, mutuo Cassa DD.PP.; 
3. Alla procedura è attribuito il n. CIG X6C04AD804 ai fini della tracciabilità dei pagamenti; 
4. Si da atto che il creditore ha rilasciato attestazione sul conto dedicato come indicato in calce 

sulla fattura. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

I L   D I R I G E N T E 
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  07-02-2013 
 
 

IL   DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia pubblica 


